PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	20. 05. 2019
	№
	667

О внесении изменений в постановление
администрации Снежинского городского

округа от 09.01.2019 № 1
В соответствии с решением межведомственной комиссии по организации отдыха, оздоровления и временной занятости несовершеннолетних муниципального образования «Город Снежинск», руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Снежинского городского округа от 09.01.2019 № 1 «Об организации отдыха и оздоровления детей и подростков в каникулярное время 2019 года» (с изменениями от 23.04.2019 № 576) следующие изменения:

из постановления исключить пункт 2.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Снежинского
городского округа

И.И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела
А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Руководитель МКУ «Управление

социальной защиты населения

города Снежинска»

Ю.Н.Федорова

Руководитель МКУ «Управления

образования администрации

города Снежинска»

М.В.Александрова

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

Мальцевой И.В.  – 1

Упр.образован. (Александрова М.В.)  – 1

УФиС (Рыжов О.В.)  – 1

УСЗН (Федорова Ю.Н.)   – 1

УКиМП (Александров Р.Г.)  – 1

А.А.Ермакова, 24364

старший инспектор по внешкольной работе

Управления образования

га 1  15.05.2019

654